[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.06.2022 № 86

с. Ельцовка
	О состоянии и результатах работы сельского хозяйства  Ельцовского района

         Заслушав и обсудив в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края  отчет   начальника отдела по сельскому хозяйству Администрации района Вебера В.В. о состоянии и результатах работы сельского хозяйства  Ельцовского района, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет  начальника  отдела по сельскому хозяйству Администрации района Вебера В.В. о состоянии и результатах работы сельского хозяйства  Ельцовского района  принять к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям (Е.В. Калачев).
Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                            А.В. Онучина